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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 3.02 2,530,371.12INGRESOS DE GESTIÓN

 879,687.52  1.05IMPUESTOS

 1.05 879,687.52IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 65,399.00  0.08CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

 0.08 65,399.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 1,233,690.00  1.47DERECHOS

 1.09 915,310.50DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.38 318,379.50OTROS DERECHOS

 52,826.60  0.06PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.06 52,826.60OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 298,768.00  0.36APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.02 12,973.00MULTAS

 0.34 285,795.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 96.97 81,246,470.64PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 81,246,470.64  96.97PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 25.15 21,076,081.16PARTICIPACIONES

 35.21 29,500,250.00APORTACIONES

 36.60 30,670,139.48CONVENIOS

 0.01 12,446.29OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 846.29  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 846.29INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 11,600.00  0.01OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.01 11,600.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 83,789,288.05Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 86.92 33,759,290.64GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 19,751,988.29  50.86SERVICIOS PERSONALES

 43.52 16,902,777.78REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.45 173,695.31REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 5.84 2,267,188.57REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.05 408,326.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 6,325,247.10  16.29MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.22 474,665.29MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.46 177,528.70ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.43 165,305.40MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 7.56 2,935,923.45MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.06 23,810.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 4.77 1,851,295.89COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.28 109,997.63VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 1.51 586,720.74HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 7,682,055.25  19.78SERVICIOS GENERALES

 11.90 4,620,320.81SERVICIOS BÁSICOS

 0.78 303,081.53SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.98 381,647.47SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.16 63,564.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.05 797,515.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.38 146,959.45SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.26 99,613.87SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.07 1,191,394.71SERVICIOS OFICIALES

 0.20 77,958.00OTROS SERVICIOS GENERALES
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 10.60 4,116,457.13TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 1,530,028.33  3.94TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 3.94 1,530,028.33TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 2,052,037.51  5.28AYUDAS SOCIALES

 0.58 226,522.41AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4.70 1,825,515.10AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 534,391.29  1.38PENSIONES Y JUBILACIONES

 1.38 534,391.29PENSIONES

 2.48 961,976.30OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 961,976.30  2.48OTROS GASTOS

 2.48 961,976.30GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 38,837,724.07Total de Gastos y Otras Pérdidas

 44,951,563.98Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


